Adv - Jaqueline Magri dos Santos, Cleia Furquim Godinho.

ORDINÁRIA

00120 - 001001006259-3
Requerente: Josiel Vanderley da Silva
Requerido: Hugo Gonçalves Nery => ERRATA na edição nº 3750,
que circulou no dia 20/12/2007, onde se lê: “(...) custas finais no
valor de R 566,25 (quinhentos e sessenta e seis reais e vinte e cinco
centavos) (...)” , leia-se: “(...) custas finais no valor de R 566,75
(quinhentos e sessenta e seis reais e setenta e cinco centavos) (...)”.
Adv - Joaquim Pinto S. Maior Neto, Elceni Diogo da Silva, Scyla
Maria de Paiva Oliveira, Weula Alves de Sousa, Priscilla Cavalcante
Vanderlei, Silvino Lopes da Silva.

00121 - 001007165576-4
Requerente: Paulo Cabral de Araujo Franco

[...]

Lei Federal n° 11.343/2006 de 23 de agosto de 2006, tendo em vista
a existência de elementos nos autos que o réu dedica-se a atividade
criminosa e também integra organização criminosa, razão pela qual
TORNO A PENA EM DEFINITO EM 12 (DOZE) ANOS DE
RECLUSÃO E 1.200 (MIL E DUZENTOS) DIAS-MULTAS, no
valor acima referido. (...) Publique-se. Re gistre-se. Intimem-se.
Cumpra-se. Boa Vista-RR, 12 de dezembro de 2007. Jarbas Lacerda
de Miranda - MM. Juiz de Direito Titular da 2A Vara Criminal. Adv
- Lenon Geyson Rodrigues Lira.

00126 - 001006150801-5

[...]

Luciana Silva Callegário

Ação: AÇÃO DE COBRANÇA
Processo nº: 102007903454-1
Promovente(s): : Izaurete da Silva Azevedo
Promovido(s):  Paulo Roberto
FINAL DE SENTENÇA:...,  ISTO POSTO, julgo procedente o
pedido, condenando o réu a pagar ao autor a importância de R$
199,59 (cento e noventa e nove reais e cinqüenta e nove centavos), a
título de indenização por danos materiais.
O quantum indenizatório deve ser monetariamente corrigido pelo
índice adotado pelo TJRR, a partir desta data (considerando que já
está atualizado), até o efetivo pagamento.